TRENES ARGENTINOS

OPERACIONES

OBRA: Bafios dependencias del personal de evasion y limpieza en Estacion San Miguel (Ascendente) Linea San Martin

PLAN DE TRABAJO

DESCRIPCION

CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO $

IMPORTE $

MES 1

MES 2

MES 3 MES 4

MES 5

MES 6

INCIDENCIA

TRABAJOS PRELIMINARES

FUNDACIONES Y ESTRUCTURA H°A®

MAMPOSTERIA Y REVOQUES

CUBIERTAS

EJECUCION DE PISOS Y REVESTIMIENTOS

CARPINTERIAS

PINTURA

INSTALACION ELECTRICA

INSTALACION SANITARIA

PROVISIONES GENERALES

INGENIERIA CONFORME A OBRA, PRUEBAS Y
ENSAYOS

LIMPIEZA DE OBRA

MES 1

MES 2

MES 3 MES 4

MES 5

MES 6

CURVA EN % PARCIAL

CURVA EN % ACUMULADO

CURVA EN $ PARCIAL

CURVA EN $ ACUMULADO

PLAN DE TRABAJO ACUMULADO MODELO

100,000%
90,000%
80,000%
70,000%
60,000%
50,000%
40,000%
30,000%
20,000%
10000%

0,000%
MES

$3.000.000,00

$2.700.000,00

$2.400.000,00

$2.100,000,00

$1.800.000,00

$1:500.000,00

$1.200.000,00

$900.000,00

$600.000,00

$300.000,00

50,00

MES 1

MES2

CURVA DE INVERSION MODELO

MES 3 MES4

MESS

MES 6




